CÔNG TY CỔ PHẦN

PROCIMEX VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 11/2023/CV-PRO Đà Nẵng, ngày 30 tháng 6 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN PROCIMEX VIỆT NAM

- Mã chứng khoán: PRO

- Địa chỉ:60 Đà Sơn 2, phường Hoà Khánh Nam, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 02363.737.789                        Fax:

- E-mail: tuananh@tonkin-group.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Công bố thông tin các tài liệu sau:

- Biên bản họp, Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 và các tài liệu

được thông qua tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

30/6/2023 theo đường dẫn: https://procimex.com.vn/thong-tin-co-dong/cong-bo-thong-

tin/bien-ban-va-nghi-quyet-hop-dai-hoi-dong-co-dong-thuong-nien-nam-2023-1018.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố nêu trên.

* Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2023

- Biên bản họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023

- Các báo cáo, Tờ trình thông qua tại ĐHĐCĐ

thường niên năm 2023

 Đại diện tổ chức
Người Đại diện theo pháp luật/Người được UQ CBTT

   (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

https://procimex.com.vn/thong-tin-co-dong/cong-bo-thong-tin/bien-ban-va-nghi-quyet-hop-dai-hoi-dong-co-dong-thuong-nien-nam-2023-1018.html
https://procimex.com.vn/thong-tin-co-dong/cong-bo-thong-tin/bien-ban-va-nghi-quyet-hop-dai-hoi-dong-co-dong-thuong-nien-nam-2023-1018.html

CÔNG TY CỔ PHẦN PROCIMEX VIỆT NAM

60 Đà Sơn 2, P.Hoà Khánh Nam, Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng

Số: 01/2023/BB-BKP     Đà Nẵng, ngày 30 tháng 06 năm 2023

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BIỂU QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Hôm nay, vào lúc 10 giờ 00, ngày30 tháng 6 năm 2023 Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2023 công ty Cổ phần Procimex Việt Nam đã tiến hành họp và biểu

quyết thông qua các nội dung đại hội:

* Thành phần tổ kiểm phiếu gồm 02 người có tên sau:

1- Bà Nguyễn Thị Bích Trâm :              Trưởng ban

2- Bà Nguyễn Thị Phương Thảo:           Thành viên

* Thành phần tham gia biểu quyết: Tổng số cổ đông có mặt tham dự và biểu

quyết trước Đại hội là 04 người, tương đương 1.562.400 cổ phần có quyền biểu quyết.

* Kết quả biểu quyết như sau:

TT Nội dung

SỐ CỔ PHẦN BIỂU QUYẾT

Nhất trí Tỷ lệ %

Không

nhất

trí

Tỷ lệ %

Ý

kiến

khác

Tỷ lệ %

1

Báo cáo hoạt động

HĐQT năm 2022, định

hướng hoạt động năm

2023

1.562.400 100 0 0 0 0

2

Báo cáo kết quả hoạt

động, sản xuất kinh

năm 2022, kế hoạch

sản xuất, kinh doanh

năm 2023

1.562.400 100 0 0 0 0

3

Báo cáo hoạt động

BKS năm 2022, định

hướng hoạt động năm

2023

1.562.400 100 0 0 0 0

4

Báo cáo kiểm toán báo

cáo tài chính hợp nhất

năm 2022.

1.562.400 100 0 0 0 0

5

Kế hoạch đầu tư năm

2023 và ủy quyền cho

HĐQT

1.562.400 100 0 0 0 0

6
Thù lao HĐQT, BKS

năm 2023
1.562.400 100 0 0 0 0

7  Ủy quyền HĐQT lựa

chọn Công ty kiểm toán
1.562.400 100 0 0 0 0

Báo cáo của Tổng giám đốc tại cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023

2

TT Nội dung

SỐ CỔ PHẦN BIỂU QUYẾT

Nhất trí Tỷ lệ %

Không

nhất

trí

Tỷ lệ %

Ý

kiến

khác

Tỷ lệ %

độc lập năm tài chính

2023.

8
Thông qua việc không

chi trả cổ tức năm 2022
1.562.400 100 0 0 0 0

9

Thông qua việc miễn

nhiệm chức danh

Trưởng BKS, thành

viên BKS của bà Bùi

Thị Thanh Thuý kể từ

ngày 30/6/2023 và bầu

01 thành viên BKS thay

thế

1.562.400 100 0 0 0 0

10

Biểu quyết thông qua

Biên bản, Nghị Quyết

ĐHĐCĐ năm 2023

1.562.400 100 0 0 0 0

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020, Điều lệ tổ chức và hoạt động công ty cổ phần

Procimex Việt Nam và kết quả kiểm phiếu:

Kết luận: Các nội dung chương trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 của Công

ty Cổ phần Procimex Việt Nam đã được biểu quyết nhất trí thông qua với số cổ phần tỷ lệ

biểu quyết như kết quả nêu trên.

Biên bản này gồm 02 trang, lập thành 02 bản có giá trị như nhau, thông qua Đại hội lúc

11h30, ngày 30 tháng 06 năm 2023

TỔ KIỂM PHIẾU

Nguyễn Thị Bích Trâm........ ....................

Nguyễn Thị Phương Thảo................................

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

Lý Thu Quỳnh

		2023-07-02T08:22:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PROCIMEX VIỆT NAM
	I am the author of this document